様式第１号（第５条関係）
（経由機関名　　　　　　　　　　　）

軽度生活援助事業利用申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]田村市長　白石　高司　様

住　　所
申請者
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　（電話番号　　　　　　　利用者との続柄　　　）

　下記のとおり軽度生活援助を受けたいので、田村市軽度生活援助事業実施要綱第５条の規定により申請します。

記

	利用者氏名

	利用者の世帯状況等
	単身世帯・高齢者世帯・高齢者世帯に準ずる世帯

	希望するサービス　　　　　　　　※希望するサービスに○印を記入のこと。

	外出時の支援

	軽微な修繕等

	食事食材の確保

	家屋内の整理整頓

	寝具類等大物の洗濯日干し等

	除雪

	家周りの手入れ

	健康管理に関する助言等

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）